



کشف ۴۶ میلیون  
دستکش لاتکس

۲

روزنامه صبح ایران

# امتیاز

WWW.EMTIAZDAILY.IR



۴

بحران اعتماد در  
فدراسیون فوتبال

شماره ۲۹۲۳ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

چهارشنبه ۱۴ اسفند ۱۳۹۸ / ۹ رجب ۱۴۴۱ / ۴ مارس ۲۰۲۰

حکم حکومتی؛ تکلیف بودجه ۹۹ را بین دولت و مجلس روشن کرد

# شوک کرونا به لایحه بودجه ۹۹

شریعتمداری در فضای مجازی:

## ارائه خدمات پزشکی به بازنشستگان

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: در شهرهای درگیر کرونا، به بازنشستگان خدمات پزشکی ارائه می‌شود.

محمد شریعتمداری در فضای مجازی نوشت: خانه‌های امید صندوق بازنشستگی کشوری با تشخیص ضرورت و نظارت ستادملی کرونا و مابشرت حوزه بهداشت و درمان در شهرهای درگیر کرونا به ارائه خدمات پزشکی به بازنشستگان خواهند پرداخت تا از سلامت جامعه گرانقدر بازنشستگان کشور اطمینان حاصل شود.



وزیر آموزش و پرورش پاسخ داد:

## تعطیلی مدارس تا چه زمانی ادامه دارد؟

وزیر آموزش و پرورش گفت: روز جمعه پیش رو، درباره وضعیت هفته آینده مدارس تصمیم‌گیری خواهد شد که آیا مدارس تعطیل می‌شود یا خیر و حدود و بازه زمانی این تعطیلی در کدام استان‌ها مستلزم است.

محسن حاجی میرزایی، در پاسخ به اینکه تعطیلی مدارس تا چه زمانی ادامه خواهد یافت؟ گفت: بر اساس اختیارات ستاد ملی مدیریت کرونا، وضعیت استان‌ها رصد و متناسب با شرایط پیش‌بینی شده درباره تعطیلات تصمیم‌گیری و اعلام می‌کنند. / صفحه ۲



## وحشت ویروس «کرونا» از کاسبان «کرونا»!!!



به منظور تسهیل تردد مردم

## امضای تفاهم نامه احداث متروی پردیس



تفاهم نامه احداث، راه اندازی و سرمایه گذاری متروی پردیس به تهران بین قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا و شرکت عمران شهرهای جدید به نمایندگی از وزارت راه امضا شد.

فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا در حاشیه امضای این تفاهم نامه در مصاحبه با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما، گفت: شهرک‌های اقماری اطراف تهران جمعیت زیادی را در خود جای داده است به همین خاطر تسهیل تردد مردم یکی از دغدغه‌های اصلی نظام است که بتواند کمک بیشتری در این زمینه به ساکنان این شهرها با توجه به هزینه سوخت و تردد خودروها انجام دهد.

سعید محمد افزود: وزارت راه و شهرسازی و شرکت عمران شهرهای جدید گام بزرگی با امضای این تفاهم نامه برداشته اند و آن اتصال شهر جدید پردیس به کلان شهر تهران است.

وی افزود: با توجه به اینکه تعداد زیادی از مردم در قالب مسکن مهر در شهر جدید پردیس ساکن هستند و ساکن خواهند شد این خط اهمیت ویژه‌ای دارد و از لحاظ فنی و مهندسی یک طرح پیچیده است. فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا افزود: طول خط متروی پردیس به تهران ۲۴ کیلومتر است و تونلی به طول ۹ کیلومتر به صورت دو قلو (رفت و برگشت) یعنی ۱۸ کیلومتر حفاری خواهد شد و پل‌های بزرگی

با ارتفاع زیاد در این طرح ساخته می‌شود.

وی گفت: زمان اجرای این طرح ۵ سال است که یک سال تنفس دارد و زمان بازپرداخت این سرمایه گذاری نیز ۵ سال خواهد بود.

آقای محمد گفت: برای اولین بار چنین طرحی به صورت مشارکتی بین قرارگاه سازندگی و وزارت راه و شهرسازی در زمینه مترو اجرا می‌شود که ۳۰ درصد تامین مالی طرح را ما در دست می‌گیریم و ۷۰ درصد دیگر را وزارت راه و شهرسازی به عهده دارد.

رئیس امور مالیاتی شهر و استان تهران، خبر داد:

## کلیه جلسات هیات های حل اختلاف مالیاتی اشخاص حقیقی در تهران لغو شد



محترم مالیاتی در سطح استان تهران، جلسات هیات های حل اختلاف مالیاتی «اشخاص حقیقی در کلیه منابع مالیاتی» به سال ۱۳۹۹ موکول گردید.

ایشان افزود: این امر مانع از تشکیل جلسات مزبور به درخواست اشخاص یاد شده نخواهد بود.

رئیس امور مالیاتی شهر و استان تهران، از مودیان مالیاتی خواست تا از مراجعه غیر ضروری به ادارات امور مالیاتی خودداری کنند و در صورت هرگونه سوال مالیاتی با سامانه ارتباط مردمی ۱۵۲۶ تماس گرفته و پاسخ خود را دریافت نمایند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت خبر داد:

## راه اندازی سیستم ردزنی در پلیس پیشگیری پایتخت

خدمت به مردم از وظایف ماست، سیستم رد زنی را در پلیس پیشگیری پایتخت راه اندازی کردیم.

وی افزود: هنگامی که گوشی موبایل شما به سرقت می‌رود، بلافاصله به نزدیک‌ترین کلانتری مراجعه کنید، تشکیل پرونده دهید و از کلانتری بخواهید که به پلیس پیشگیری برای رد زنی اعلام کند. اگر گوشی موبایل روشن باشد، عملیات رد زنی شروع می‌شود.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: یک مورد از عملیات رد زنی که بلافاصله بعد از سرقت موبایل شروع

شد برای چند روز گذشته بود که یک سارق را از وکت تا مخفیگاهش که در انتهای بازار بود، دنبال کردیم تا هنگامی که سارق وارد مخفیگاهش شد بلافاصله مأموران وارد مخفیگاهش شدند و از او ۱۶ گوشی موبایل سرقتی پیدا کردند.

**کمبود کلانتری را با افزایش گشتی‌ها جبران کردیم**

ظهوری در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه آیا تعداد کلانتری‌ها در پایتخت جوابگوی نیازهای پلیسی و امنیتی مردم است یا خیر، تصریح کرد: تعداد

کلانتریها و نیروهای نظامی براساس وسعت تهران و جمعیت اش باید به روز شود.

وی افزود: سال‌های قبل برنامه ریزی شده بود که ۴۰ کلانتری در پایتخت ایجاد شود. ما هم نیروهای مربوط به این کلانتری‌ها را جذب کردیم اما همچنان بعد از گذشت چند سال، این کلانتری‌ها ایجاد نشده‌اند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: کمبود کلانتری به معنی کمبود حضور پلیس در شهر نیست. چرا که ما این کمبود را با افزایش تعداد گشتی‌ها جبران کرده ایم.

خبر

## پرداخت اقساط اسفندماه مشتریان بانک گردشگری به پایان دوره موکول شد

هیات مدیره بانک گردشگری مصوب کرد با توجه به شرایط حاکم بر اقتصاد کشور و کاهش درآمد صنوف و مشرتیان به دلیل شیوع ویروس کرونا، اقساط اسفندماه تسهیلات این بانک به انتهای دوره، موکول شود. عضو هیات مدیره بانک گردشگری در این زمینه گفت: مشتریانی که از این بانک تسهیلات دریافت کرده‌اند، می‌توانند قسط دوره، به‌پرداننده گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، سعید جمشیدی افزود: به عنوان مثال کسی که تسهیلات ۲۴ ماهه از این بانک دریافت کرده باشد، می‌تواند قسط اسفندماه امسال خود را به ماه بیست و پنجم یعنی بعد از اتمام دوره، پرداخت کند. وی در عین حال تصریح کرد: مصوبه مذکور تنها شامل حال مشتریانی می‌شود که از تسهیلات فروش اقساطی و مراحجه استفاده کرده باشند. بانک گردشگری ۱۰۰ شعبه در سراسر کشور دارد.

معاون وزیر جهاد کشاورزی:

## تشریح جزئیات خرید حمایتی زعفران در سال ۹۸

معاون وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به خرید حمایتی زعفران در سال جاری گفت: این خرید، بزرگترین مداخله هفتمند در بازار زعفران طی ۵۰ سال اخیر بوده است. حسین شیراز گفت: سامانه آماری موسوم به «ساتراب» زعفران حمایتی سال ۹۸ حاوی نشانگرهای خاصی است که در تحلیل نهایی بسیار اثر گزار خواهد بود؛ به ویژه در خصوص تناژ خریداری شده زعفران حمایتی باید عنوان نمود که استان خراسان رضوی با ۶۸۸۴۴ کیلوگرم بیشترین میزان خرید، استان خراسان جنوبی با خریدی معادل ۲۵۱۲ کیلوگرم رتبه دوم و استان خراسان شمالی با ۷۶۱ کیلوگرم کمترین میزان خرید را داشته است. معاون وزیر جهاد کشاورزی افزود: در مجموع کل زعفران خریداری شده توسط کارگروه خرید زعفران بالاترین مداخله هفتمند در بازار زعفران طی ۵۰ سال اخیر بوده است.

وی گفت: از منظر ارزش ریالی، خریداری شده استان خراسان رضوی ۶،۴۴۳،۳۲۰ میلیون ریال، خراسان جنوبی ۲۲۸،۸۰۰ میلیون ریال و خراسان شمالی ۷۳،۸۴۳ میلیون ریال است که در مجموع کل ارزش ریالی زعفران خریداری شده ۶،۷۲۵،۹۶۵ میلیون ریال است. شیراز ادامه داد: در مجموع کل زعفران خریداری شده از ۱۰،۰۳۶ نفر کشاورز است و این هم رکورد تازه‌ای در تعامل بازاری با جامعه زعفران‌گران کشور محسوب می‌شود.

خبر

وزیر راه خبر داد:

## حذف جریمه عدم پرداخت بیمه و مالیات فعالان بخش گردشگری و حمل و نقل

وزیر راه و شهرسازی از حذف جریمه عدم پرداخت بیمه سهم کارفرما و مالیات مشاغل بخش گردشگری و حمل و نقل خبر داد. محمد اسلامی درباره کاهش اخیر قیمت بلیت هواپیما و حذف جریمه کنسل کردن بلیت‌ها به خاطر کرونا اظهار داشت: ما گفتیم که بلیت‌ها را به عنوان یک بن با ارزش در اختیار مسافران قرار دهند تا در زمان عادی شدن شرایط، از پرواز استفاده کنند و افرادی را که بلیت آنها به دستور دولت کنسل شده را، جریمه نکنند. وزیر راه و شهرسازی افزود: من به سازمان هواپیمایی کشوری تأکید می‌کنم که بلیت‌ها را Open کنند و نظارت‌ها را نیز انجام دهند. اسلامی ادامه داد: متأسفانه ما با تنوعی از وضعیت در این حوزه مواجهیم که هر کدام در جای خود به رسیدگی خاصی نیاز دارند؛ چراکه با یک فرمول نمی‌توان همه مسائل را پیگیری کرد. وی تأکید کرد: مردم مشکلات خود در این زمینه را به سازمان هواپیمایی کشوری اطلاع دهند و بنده هم از این سازمان تقاضا می‌کنم که این موضوع را مجدداً به شرکت‌های هواپیمایی ابلاغ و در عین حال نظارت کنند. وزیر راه و شهرسازی در خصوص حمایت از دفاتر و آژانس‌های فروش بلیت هواپیما در شرایط کرونا گفت: مصوبه جدید هیئت دولت همه مشاغل را که از کرونا آسیب می‌بینند و متضرر می‌شوند را شامل می‌شود و مشاغل حوزه گردشگری و حمل و نقل نیز شامل این مصوبه اخیر می‌شوند؛ ضمن اینکه برای عدم پرداخت بیمه تأمین اجتماعی سهم کارفرما و مالیات مشمول جریمه نخواهند شد.

## رئیس سازمان توسعه تجارت اعلام کرد: رفع مشکلات تبادلات تجاری با کشورهای همسایه

جلسه فوق‌العاده ستاد هماهنگی روابط اقتصادی خارجی در راستای تسهیل در تردهای مرزی و مراودات تجاری با همسایگان برگزار شد. حمید زادبوم، معاون وزیر صمت و رئیس سازمان توسعه تجارت ایران در این جلسه گفت: این نشست به صورت فوق‌العاده به ریاست غلامرضا انصاری، معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه برگزار شد تا موانع جهت تبادلات تجاری با کشورهای همسایه رفع شود. وی ادامه داد: در این جلسه که نمایندگان وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی کشور و بخش خصوصی نیز حضور داشتند، با قدردانی از تلاش‌ها و اقدامات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برای مقابله با کرونا، آخرین اقدامات به عمل آمده در جهت رفع نگرانی طرف‌های تجارت خارجی کشورمان مورد بررسی قرار گرفت.